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Brannhemmende lakk B,s1-d0

PRODUKTOVERSIKT

TESTDATA

NOTATER

Produktnavn Nordic QVFR Klar
Produktkode QVFR Klar 1 / 2
Revisjonsdato og revisjonsnummer 2020-03-10, rev 3
Leverandør Scandinavian Trading Ltd, UK
Dokumentref PDB NORDIC QVFR KLAR

Nordic QVFR Klar er en klar brann- og flammeavvisende lakk for beskyttelse av tre eller trebaserte produkter. Nordic 
QVFR Klar er vannbasert og ment for innendørs bruk. Den behøver ikke noe toppstrøk.

Nordic QVFR Klar har følgende fordeler:

• Testet og klassifisert til B-s1,d0
• Vannbasert
• Toppstrøk er ikke nødvendig
• Testet med og uten grunning
• Tunn våtfim: 200 µ totalt for 2 lager
• Tørker raskt, enkel å bruke, lukter lite
• Testet for Indoor Air Emissions
• Toppstrøk i halvblank som standard 

Produkt Brannklassifisering antall strøk /µ WFT Dekning/strøk m2/ liter
Nordic QVFR Klar B-s1,d0 1 x 100 µ Nordic QVFR 1

1 x 100 µ Nordic QVFR 2
10
10

Nordic QVFR Klar tilfedsstiller klassifisering B-s1,d0, i følge EU Standard EN13501–1:2007 + A1:2009. Den er testet i 
følge EN13823:2010 SBI og EN11925-2:2010 SFI. 
Testet for Indoor Air Emissions. 

Produkttype:        Vannbasert brann- og flammeavvisende lakk.
Oppbevaring:       Oppbevares i uåpnet boks ved + 5 ° C til + 30 ° C i tørt miljø. Beskytt lakken mot frost.
Oppbevaringstid: 6 måneder fra produksjonsdato.
Påføring:               Kost, rulle eller sprøyteutstyr. Viktig: strøk 1 må være helt gjennomtørket og klar før strøk 2 påføres.

Nordic QVFR Klar er en todelt løsning og må påføres i riktig rekkefølge: Nordic QVFR Klar 1 etterfulgt av Nordic QVFR 
Klar 2.  Toppstrøk er ikke nødvendig. 
Nordic QVFR Klar er utviklet for innendørs bruk. Den kan bestilles i alle glansgrader. Standard lagervare er halvblank.

Vær oppmerksom på: Nordic QVFR Klar er en spesiallakk. Test hver batch på et lite område først for å være sikker på 
festeevne og god kvalitet på tørket resultat. Det kan være vanskelig å oppnå et helt klart resultat på mørke underlag. 
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INSTRUKSER FOR PÅFØRING

FORBEREDELSE

PÅFØRING

RENGJØRING

VEDLIKEHOLD

Rengjør overflaten nøye og sørg for at det er tørt og støvfritt, ingen rester av fett, rengjøringsmidler eller bonevoks. 
Nordic QVFR Klar kan påføres direkte på ubehandlede myke tresorter og OSB-plater. På andre typer tre anbefaler vi å 
bruke et strøk egnet grunning først. Nordic QVFR Klar er en spesiallakk. Underlaget må være tørt når Nordic QVFR Klar 
påføres. 

Rør grundig i lakken både før og under arbeidet. Nordic QVFR Klar ser hvit ut i boksen, og ved påføring, men den 
tørker klar. Ved påføring på tidligere malede overflater, sørg for at flassende maling eller lakk fjernes, og bruk om 
nødvendig et strøk grunning først. Nordic QVFR Klar påføres med kost, rulle eller sprøyteutstyr. Hvis lakken skal 
påføres med sprøyte, benytt en dyse som er 0.013” - 0.019”. Ved behov, tilsett opp til 10% vann og rør godt. 

For å oppnå B-s1,d0: Nordic QVFR Klar er et system med to strøk.
Påfør 1 strøk med 100 μ Nordic QVFR Klar 1, etterfulgt av 1 strøk med 100 μ Nordic QVFR Klar 2. Vær oppmerksom 
på at Nordic QVFR Klar 1 må være helt gjennomtørket og klar før påføring av Nordic QVFR Klar 2.
Resultatet blir best om lakken har en temperatur på 20-25° C ved påføring. Sett lakkboksen i en bøtte med varmt vann 
dersom det er kaldt i lokalet. 
Nordic QVFR Klar er for innendørs bruk.

Påføringsutstyr: Kost, rulle eller sprøyteutstyr (0.013- 0.019” dyse).
Tynn ut med: Vann (opp til 10% vann ved påføring med sprøyte).
Tørketid: 1-2 timer, avhengig av underlag, rommets fuktighet og temperatur.
Minimum tid for strøk 2: Minimum 2 timer. Vær oppmerksom på at Nordic QVFR Klar 1 må være helt 

gjennomtørket og klar før påføring av Nordic QVFR Klar 2.
Verneutstyr: Beskyttelsesklær.
Oppbevaring: Romtemperatur mellom 5° og 30° C. Sørg for at lokket er lukket og tett.
Oppbevaringstid: 6 måneder fra produksjonsdato.

NB: Dekkelse av strøk 1 kommer an på type av tre som behandles. Test alltid på et lite område innen du maler i full skala, da resultat 
varierer etter underlag, fuktighet og temperatur.

Legg alt verktøy i bløt i kaldt såpevann. For beste resultat, rengjør med penselvask og skyll rent med vann. Sørg for at 
lakkboksen er lukket og tett om det er lakk igjen i boksen, og bruk innen oppbevaringstiden er utløpt. 

Vegger malt med Nordic QVFR Klar kan rengjøres med en godt oppvridd klut. Små merker, riper og slitasje har ingen 
effekt på brannbeskyttelsesevnen. Store riper bør repareres med et nytt strøk av Nordic QVFR Klar 2, 100 μ tykkelse på
våtfilm. Dersom det skal pusses opp: sørg for at overflaten er ren og fri for støv. Deretter påfør et strøk med Nordic 
QVFR Klar 2, 100 μ tykkelse på våtfilm.


